МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ГОРОДА ФУРМАНОВА

ПРИ КАЗ

от 13.04.2020 года

№ 24

г. Фурманов

О внесении изменений в Положение «О порядке организованной перевозки группы детей МАУ ДО ДЮСШ города Фурманова»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.09.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствие с Постановлением Правительства РФ от 17.12.2013 года № 1177 «Правила организованной перевозки группы детей автобусами» (с изменениями от 30.06.2015 года № 652, от 22.06. 2016 года № 569, от 23.12.2017 года №1621, от 13.09.2019 г. № 1196, от 07.03.2020 № 245), на основании Представления Фурмановской межрайонной прокуратуры от 09.04.2020 №07-05, об устранении нарушений требований законодательства об охране жизни и здоровья несовершеннолетних при осуществлении организованных перевозок групп детей,

приказываю:

- 1. Утвердить Положение «О порядке организованной перевозки группы детей МАУ ДО ДЮСШ города Фурманова», в новой редакции.
- 2. Заместителю директора по УВР, Золиной Н.И. и педагогическим работникам МАУ ДО ДЮСШ принять в работу Положение «О порядке организованной перевозки группы детей МАУ ДО ДЮСШ города Фурманова», в новой редакции.
- 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор внешкольного учреждения



А.С.Карпанов